

BOLIG & STIL MINIATURE ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2015

Hanne Rønnow Anhøj

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOLIG & STIL MINIATURE ApS
 Myrehøjvej 45
 5700 Svendborg

 Telefonnummer: 62214997

 CVR-nr: 29509646

 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2014 for Bolig og Stil Miniature ApS.

Årsrapporten aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 29/03/2015

Direktion

Hanne Rønnow Anhøj

Mette Dyberg Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel med brugskunst, antikviteter, tøj m.m. fra butik og via internet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat næste år på linje med dette år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bolig og Stil Miniature ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Regnskabet er aflagt i danske kroner.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn valgt ikke at oplyse nettoomsætningen, jf. årsregnskabslovens § 32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter det beløb, der forventes betalt for året tillige med regulering af udskudt skat.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler og indretning af lejede lokaler, måler til kostpris fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivets forventede brugstid:

Driftsmateriel og inventar 10 år

Indretning lejede lokaler 10 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Frotjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Varebeholdning

Beholdning af vare måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svare til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som forpligtelse under kortfristet gæld.

Udskudt skat

Udskudt skat hensættes af forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skatteaktiver indregnes med den værdi, hvortil de forventes realiseret.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		680.336	675.108
Personaleomkostninger		-462.239	-396.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-36.418	-36.418
Resultat af ordinær primær drift		181.679	241.886
Øvrige finansielle omkostninger		-103.618	-94.863
Ordinært resultat før skat		78.061	147.023
Ekstraordinært resultat før skat		78.061	147.023
Skat af årets resultat		-11.360	0
Årets resultat		66.701	147.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.701	147.023
I alt		66.701	147.023

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill		20.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	20.000	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.003	42.473
Indretning af lejede lokaler		9.931	11.879
Materielle anlægsaktiver i alt	3	37.934	54.352
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.176	28.176
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.176	28.176
Anlægsaktiver i alt		86.110	122.528
Fremstillede varer og handelsvarer		1.609.310	1.417.155
Varebeholdninger i alt		1.609.310	1.417.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.150	89.587
Andre tilgodehavender		3.094	5.816
Tilgodehavender i alt		112.244	95.403
Likvide beholdninger		8.628	6.351
Omsætningsaktiver i alt		1.730.182	1.518.909
Aktiver i alt		1.816.292	1.641.437

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-54.947	-121.647
Egenkapital i alt	4	70.053	3.353
Gæld til banker		854.929	872.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.326	365.517
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		303.176	226.962
Skyldig selskabsskat		11.361	
Anden gæld		263.447	172.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.746.239	1.638.084
Gældsforpligtelser i alt		1.746.239	1.638.084
Passiver i alt		1.816.292	1.641.437

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill	20.000	20.000
Driftsmidler	14.470	14.470
Indretning	1.947	1.947
	<u>36.417</u>	<u>36.417</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>200.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivning primo	160000
Årets afskrivning	20.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel kr.	Indretning kr.
Kostpris primo	144.700	19.475
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	144.700	19.475
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	102.227	7.595
Årets afskrivning	14.470	1.948
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	116.697	9.543
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.003	9.932

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-121.647		3.353
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	66.701	0	66.701
Egenkapital ultimo	125.000	0	-54.946	0	70.053